

IA-sportwear IVS

Nr. Bjertvej 67A 1 tv
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2021

Imer Kryezui
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IA-sportwear IVS
Nr. Bjertvej 67A 1 tv
6000 Kolding

CVR-nr: 39048736
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -52.533 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-52.533	-78.991
Personaleomkostninger		0	-478
Andre personaleomkostninger			-478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-52.533	-79.469
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.734
Ordinært resultat før skat		-52.533	-86.203
Skat af årets resultat		11.557	18.965
Årets resultat		-40.976	-67.238
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-40.976	-67.238
I alt		-40.976	-67.238

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita			33.878
Finansielle anlægsaktiver i alt			33.878
Anlægsaktiver i alt			33.878
Fremstillede varer og handelsvarer		0	115.464
Varebeholdninger i alt		0	115.464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.257
Udskudte skatteaktiver		0	18.965
Tilgodehavende skat		0	31
Tilgodehavender i alt		0	20.253
Likvide beholdninger		11.100	6.038
Omsætningsaktiver i alt		11.100	141.755
AKTIVER I ALT		11.100	175.633

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	2
Overført resultat		-144.696	-60.352
Egenkapital i alt		-144.695	-60.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		6.177	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			4.788
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149.618	231.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.795	235.983
Gældsforpligtelser i alt		155.795	235.983
PASSIVER I ALT		11.100	175.633

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret